Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

gham et
 et loquitur
 e de eo. ve
 rumptum
 ex principi
 bus multi
 crediderunt
 in eum. **S;**
 ipse phiseos
 non existebant
 ut. ut desy
 nagoga non
 eicerent.
Proixerunt
 enim mag
 gham hoc
 mihi quam
 gham der
 tis quod non potest facere. Et quod est gham. ad de
 um caneretur. quoniam quidem ipse exterruit
 oculos eos. et induit eos cor. Non enim
 in calce de dyabolo dicitur. sed de deo. Sed quod non
 potest credere. Quia nolebant. Sic enim quod
 dicit negare se ipsum non potest. Nam est uolum

tatis diuine. Ita quod illi non poterant credere.
 culpa est uoluntatis humanae. **Eriso?** Si ha
 bit in te consuetudine custodire. ut cum
 quis dicat. non possum amare ultimum. uel
 intuam uoluntatis pteuam dicat. Sed
 cunigista dicat. non poterant. ut ostendit quoniam
 impossibile erat eos credere. Non enim si pde
 sis. si credimus eent. **Ahig?** Si animam
 tam inquis dicit ppha. non uoluntates
 eoz. quia. scilicet exterruit oculos eoz. et cetero.
 sed si eoz uoluntatem in erruisse vndebo.
Sic enim exterrit et obdumis de serendo
 et non aduertendo. Quod occulto iudicio fate
 potest. nullo non potest. **Eriso?** Neque enim de
 relinquit nos. non nos uoluerim. omnis
 uidetur osee. Oblitus est legis domini. obliuisc
 tur tui et rego. Sed dicit ostendens nos in cap
 derentem et tam si predicationem. Sicut
 enim sol infirmi offendit uicum. non exp
 pia natura. Ita fit et in his qui non atten
 dit de sermones. Terreni autem audi
 tores scriptura dicit. indurauit et extera
 uit. **Ahig?** Quod autem addidit. et quoniam
 tur et sanem eos. utrum libaudient
 ut. non. et non querantur. Et enim quicquid de
 m' gham est. an forte. et h' de supne medi
 cine mia factum intelligendum. ut quoniam
 super suam uisitiam existit uoleant.
 adhuc deserentur. et exterrantur. ut offe
 dent in lapidem offensionis. et implerent
 facies eoz ignominia. atque ita humanita
 ri querent non suam qua inflatur sup
 b'. et uisitiam domini qua uisitatur impius.
 H' enim multis eoz perfecit in loco qui
 de suo scelere opiniari. in christum postea re
 diderunt. **Sequitur?** Sed dixit ipsa. quoniam uidet
 gham enim et loquitur e de eo. Vidit autem
 non sequitur. sed modo quodam significativa
 modo sic pphile incho fuat in formanda.
 Nemo ergo nos fallat eoz qui dicit sui
 siblementem prem et uisiblementem finem. qui
 putant enim esse creaturam. In forma